2022/510581 Otogar Mevki Maslak Deresi Yol Alt1 Betonarme Menfez Yapim isi

ihale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/igin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gecerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdézlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/510581
: Otogar Mevki Eski Maslak Deresi
01

o O O

. 18.07.2022
: 956.887,38 TRY

: 938.500,00 TRY
: 938.500,00 TRY

: 938.500,00 TRY

: Anahtar Teslim Gotlrt Bedel
: 18.07.2022

: 15.10.2022

: 18.07.2022

HK OTO KIRALAMA YAPI GIDA TASIMACILIK

: TURIZM SANAYIi VE TICARET ANONIM

SIRKETI - 4630575253



